
Zarządzenie Nr 98/2022  

z dnia 06.06.2022 r. 

Rektora   

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach  

 

w sprawie:  wprowadzenia Regulaminu Letniej Szkoły Licealisty pn. „Wakacje na FARMIE”  

 

Działając na podstawie § 29 ust. 3 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

(Uchwała Nr 31/2019 Senatu SUM z dnia 29.05.2019 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

  

§ 1 

1. Wprowadzam Regulamin Letniej Szkoły Licealisty pn. „Wakacje na FARMIE”, stanowiący 

Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Letnia Szkoła Licealisty pn. „Wakacje na FARMIE” zwana dalej „Szkołą” jest projektem  

o charakterze dydaktycznym realizowanym w ramach Wydziału Nauk Farmaceutycznych  

w Sosnowcu. 

3. Zajęcia w „Szkole” prowadzone są w blokach tematycznych. 

4. Termin rekrutacji do Szkoły oraz terminy i zasady wnoszenia opłat podaje do publicznej 

wiadomości Dziekan Wydziału Nauk Farmaceutycznych w Sosnowcu. 

5. Wysokość opłat za Letnią Szkołę Licealisty „Wakacje na FARMIE” Rektor Śląskiego Uniwersytetu 

Medycznego w Katowicach, określi w drodze odrębnego Zarządzenia. 

 

§ 2 

Nadzór nad wykonaniem niniejszego Zarządzenia powierzam Prorektorowi ds. Kształcenia 

Podyplomowego i Promocji Uczelni. 

§ 3 

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni.  

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 

prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański                                                                                                                
 

Otrzymują:  

− Prorektorzy, 

− Dziekan Wydziału Nauk Farmaceutycznych w Sosnowcu, 

− Kwestor, 

− Dział Rekrutacji i Kształcenia Podyplomowego, 

− Dział Kontroli i Audytu, 

− a/a 


